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Opis produktu

Profesjonalny pedzel do
zdobien i sonda Victoria

Vynn

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

36,00 zt
330695
330695
5902533306954

Dwustronny silikonowy pedzel do zdobien i sonda Silikonowy okragty stozek przeznaczony do aplikacji ozdéb, np. cyrkonii.
Sonda z kohcdéwka o Srednicy 1mm, przeznaczona do aplikacji niewielkich 0zdéb i wykonywania precyzyjnych kropek
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